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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente
Agéncia 37931
Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR

Més/ano referéncia JULHO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2023 SALDO ANTERIOR  2.589.615,62 2.218.972,835535
03/07/2023 APLICACAO 1.088,68 932,491514 1,167495878 2.219.905,327049
06/07/2023 APLICACAO 13.487,45 11.538,476081 1,168910860 2.231.443,803130
10/07/2023 APLICACAO 3.406,13 2.911,599570 1,169848366 2.234.355,402700
12/07/2023 APLICACAO 164.935,39 140.873,594936 1,170804153 2.375.228,997636
13/07/2023 APLICACAO 3.668,14 3.131,960680 1,171196057 2.378.360,958316
17/07/2023 APLICACAO 500,00 426,555943 1,172179189 2.378.787,514259
18/07/2023 APLICACAO 465.902,37 397.306,460101 1,172652390 2.776.093,974360
21/07/2023 RESGATE 619,51 527,655418 1,174080620 2.775.566,318942
Aplicagéo 29/06/2022 619,51 527,655418
26/07/2023 APLICACAO 7.685,63 6.538,180810 1,175499764 2.782.104,499752
28/07/2023 APLICACAO 25.394,95 21.585,959992 1,176456827 2.803.690,459744
31/07/2023 APLICACAO 15.445,26 13.123,342218 1,176930369 2.816.813,801962
31/07/2023 SALDO ATUAL 3.315.193,71 2.816.813,801962 2.816.813,801962

| Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.589.615,62
APLICACOES (+) 701.514,00
RESGATES (-) 619,51
RENDIMENTO BRUTO (+) 24.683,60
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 24.683,60
SALDO ATUAL = 3.315.193,71

| Valor da Cota

30/06/2023 1,167033495
31/07/2023 1,176930369

| Rentabilidade

No més 0,8480
No ano 6,0343
Ultimos 12 meses 10,6625

Transacéo efetuada com sucesso por: JG697347 NIUCELIA VIECK.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



